
ZÁPIS
o bezúplatné změně příslušnosti k hospodaření s majetkem státu

sepsaný v souladu s ust. § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon")
a ust. § 14 odst. 1 vyhl. č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška"), mezi

č. j. předávajÍcÍho:
č. j. přejimajÍcÍho:

Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
zastoupené: PhDr. Jaromirem Bischofem, ředitelem Správy logistického zabezpečení policejního
prezidia ČR

kontaktní adresa: policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. B. 6, 150 05 Praha 5

(dále jen ,,předávajIcí") na straně jedné

a

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem: Ústí nad Labem, Lidické náměstí 9, PSČ 401 79
IČO: 75151537
zastoupené: plk. Mgr. jaromírem Knížetem, ředitelem Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje
(dále jen ,,přejímajÍcÍ") na straně druhé

I.

1. Předmětem tohoto zápisu je převod dopravních prostředků. jedná se o majetek hlavni skupiny
majetku 08, uvedený v příloze, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.

2. předávajÍcÍ prohlašuje, že má ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona přIsIušnost
k hospodaření s předávaným majetkem.

3. Rozhodnutím, Č. j.: ze dne 26.1.2017 byl majetek uvedený v přIloze
prohlášen za trvale nepotřebný ve smyslu § 14 odst. 7 zákona.

4. Účetní hodnota předávaného majetku činí 2 600 928,- KČ
(slovy: dvami|ionyšestsettisÍcdevětsetdvacetosm českých korun)

5. Tento majetek se převádí bezúplatně, peněžité nebo věcné plněni podle ust. § 16 vyhlášky se
neposkytuje.



,

6. Příslušnost k hospodaření s tímto majetkem přechází na přejímajÍcÍho dnem 10. 2. 2017. Tímto
dnem bude předávaný majetek vyřazen z evidence předávajÍcÍho a zařazen do evidence
přejímajÍcÍho.

ll.

1. předávajÍcÍ k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku.

2. PřejimajÍcÍ prohlašuje, že si převedený movitý majetek prohlédl, je seznámen s jeho stavem a
v tomto stavu ho přijímá.

3. Majetek je převáděn na základě skutečnosti, že je pro předávajÍcÍho nepotřebný. Byl pořízen
centrálně, s vědomím jeho následného převedení na příslušná KŘP ČR.

4. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrží přejímajÍcÍ a dva stejnopisy obdrží předávajÍcÍ.

5. předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ výslovně prohlašujI, že si zápis před podpisem přečetli, že souhlasí
s jeho obsahem, který je jim jasný a srozumitelný. je projevem jejich váŽné a svobodné vůle,
což stvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

V P,,,, d,, 30. 01. 2017

Za předávajÍcÍho:

V Ústi nad Labem dne

Za přejímajÍcÍho:

1 ii -02- N17

ředitel '
Správy logistického zabezpečení

policejního prezidia ČR

p . gr. r Kníže
ř itel ,

Kŕ 'ského ředitelství policie
Ústeckého kraje


